
Bus 1367 Marienweiher  -  Stadtsteinach  -  Wirsberg  -  Gefrees
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Marienweiher Sportheim
Marienweiher
Marktleugast Rathaus-Apotheke
Kupferberg (Oberfr) Rathaus

Ludwigschorgast Siedlung
- Sparkasse
- Hauptstr.
Untersteinach (Kr KU) Mitte

- Ost
Stadtsteinach Krankenhaus
- Marktplatz
- Norma

Ludwigschorgast B 303
Neuenmarkt Rathaus
- Bahnhof 
Wirsberg Abzw. Sportplatz

- Rathaus
Marktschorgast Ortsmitte
Böseneck
Gefrees Jacob-Ellrod-Schule

V01

06.17
06.18
06.20
06.26

06.30
06.31
06.32
06.39

06.40
06.47
06.48
06.50

07.00
07.07
07.12
07.15

07.17
07.25
07.30
07.35

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

Bus 1367 Gefrees  -  Wirsberg  -  Stadtsteinach  -  Marienweiher
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Gefrees Jacob-Ellrod-Schule
Böseneck
Marktschorgast Aussiedlerhof 2
- Ortsmitte

Wirsberg Fa. Kneitz
- Abzw. Sportplatz
Neuenmarkt Bahnhof 
- Rathaus

Ludwigschorgast B 303
Untersteinach (Kr KU) Mitte
- Ost
Stadtsteinach Norma

- Marktplatz
- Krankenhaus
Ludwigschorgast Hauptstr.
- Sparkasse

- Siedlung
Kupferberg (Oberfr) Rathaus
Abzw. Hermes (Oberfr)
Mannsflur Kirche

- Fa. Schramm
Marktleugast Rathaus-Apotheke
Marienweiher
- Sportheim

Vb3

13.00
13.04
13.07
13.09

13.17
13.19
13.22
13.27

13.34
13.39
13.40
13.45

13.47
13.49
13.56
13.57

13.58
14.02
14.06
14.08

14.09
14.11
14.13
14.14

S50

16.04
16.08
16.11
16.13

16.21
16.23
16.26
16.31

16.38
16.43
16.44
16.49

16.51
16.53
17.00
17.01

17.02
17.06
17.10
17.12

17.13
17.15
17.17
17.18

ZEICHENERKLÄRUNG: S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen Vb3 = nur freitags an Schultagen = hält nur zum Aussteigen

0


	Linie 1367
	Marienweiher  -  Stadtsteinach  -  Wirsberg  -  Gefrees
	Montag - Freitag

	Gefrees  -  Wirsberg  -  Stadtsteinach  -  Marienweiher
	Montag - Freitag



