

**1367****Marienweiher - Stadtsteinach - Wirsberg - Gefrees****DB
OVF**

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

→ Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS	
	V01
Marienweiher Sportheim	06.17
Marienweiher	06.18
Marktleugast Rathaus-Apotheke	06.20
Kupferberg (Oberfr) Rathaus	06.26
Ludwigschorgast Siedlung	06.30
- Sparkasse	06.31
- Hauptstr.	06.32
Untersteinach (Kr KU) Mitte	06.39
- Ost	06.40
Stadtsteinach Krankenhaus	06.47
- Marktplatz	06.48
- Norma	06.50
Ludwigschorgast B 303	07.00
Neuenmarkt Rathaus	07.07
- Bahnhof ⚡	07.12
Wirsberg Abzw. Sportplatz	07.15
- Rathaus	07.17
Marktschorgast Ortsmitte	07.25
Bösenbeck	07.30
Gefrees Jacob-Ellrod-Schule	07.35

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

**1367****Gefrees - Wirsberg - Stadtsteinach - Marienweiher****DB
OVF**

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

← Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS	
	Vb3 S50
Gefrees Jacob-Ellrod-Schule	13.00 16.04
Bösenbeck	13.04 ⚡16.08
Marktschorgast Aussiedlerhof 2	13.07 ⚡16.11
- Ortsmitte	13.09 ⚡16.13
Wirsberg Fa. Kneitz	13.17 ⚡16.21
- Abzw. Sportplatz	13.19 ⚡16.23
Neuenmarkt Bahnhof ⚡	13.22 ⚡16.26
- Rathaus	13.27 ⚡16.31
Ludwigschorgast B 303	13.34 ⚡16.38
Untersteinach (Kr KU) Mitte	13.39 ⚡16.43
- Ost	13.40 ⚡16.44
Stadtsteinach Norma	13.45 ⚡16.49
- Marktplatz	13.47 ⚡16.51
- Krankenhaus	13.49 ⚡16.53
Ludwigschorgast Hauptstr.	13.56 ⚡17.00
- Sparkasse	13.57 ⚡17.01
- Siedlung	13.58 ⚡17.02
Kupferberg (Oberfr) Rathaus	14.02 ⚡17.06
Abzw. Hermes (Oberfr)	14.06 ⚡17.10
Mannsfür Kirche	14.08 ⚡17.12
- Fa. Schramm	14.09 ⚡17.13
Marktleugast Rathaus-Apotheke	14.11 ⚡17.15
Marienweiher	14.13 ⚡17.17
- Sportheim	14.14 17.18

ZEICHENERKLÄRUNG: S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen Vb3 = nur freitags an Schultagen ⚡ = hält nur zum Aussteigen